
 
 
 
 
 
 

 

          DD n. 4792/2017 
                                        Prot. 63668/III.14 del 28.04.2017 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con l’Universidad Central del Este 
San Pedro de Marcoris  (Repubblica Dominicana) 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato in data 14.03.2017 DD. 2856; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
che la graduatoria per i contributi  per l’assegnazione di n. 2 borse per rimborsi viaggio di 
studio nella Repubblica Dominicana riservate a studenti iscritti al Corso di Laurea magistrale 
in Architettura dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno dell’Accordo di collaborazione 
culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze e l’Universidad Central del Este 
(República Dominicana)  è la seguente: 
 
MANNUCCI Ilaria   punti 30 
GILI Lorenzo    punti 27 
BOLOURIANKASHI Narges  punti 15 
DARVIZEH Mehdi    punti 15 
 
e che i suddetti contributi vengono assegnati agli studenti : 

- MANNUCCI Ilaria  punti 30 
- GILI Lorenzo   punti 27 

 
 
 
Firenze, 28 aprile 2017 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
          (Prof. Saverio Mecca) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


